
UCHWAŁA NR XCI/864/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2001 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXVI/549/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 grudnia 2000 r. w sprawie opłaty administracyjnej zmienionej uchwałą

Nr LXX/595/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2001 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ w związku z art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr
21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r. Nr
5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr
150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058, z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041 i Nr 122 poz. 1315
oraz z 2001 r. Nr 111 poz. 1197 i Nr 125 poz. 1371/ oraz w związku z art. 29 ust. 2 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /jednolity tekst: Dz. U. z 1999 r. Nr
15 poz. 139 zm. Dz. U. Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136/, art. 4
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych /Dz. U. Nr 62 poz. 718/ oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18
października 2001 r. w sprawie określenia górnych granic stawek kwotowych w niektórych
podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 125 poz. 1375/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXVI/549/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r. w sprawie

opłaty administracyjnej zmienionej uchwałą Nr LXX/595/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 31
stycznia 2001 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ paragraf 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1/ sporządzenie testamentu w sposób określony w art. 951 Kodeksu cywilnego wobec

Prezydenta Miasta Krakowa lub Sekretarza Miasta Krakowa,”,

2/ skreśla się pkt 5 i 6 w paragrafie 1,

3/ paragraf 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1/ za sporządzenie testamentu - 15,00 zł,”,

4/ paragraf 2 pkt 2 lit. „d” otrzymuje brzmienie:
„d/ za wyrys formatu A-4 lub A-3 oraz wypis 1-5 stron ustaleń tekstowych planu ogólnego

lub planu szczegółowego - 30,00 zł
oraz
za każdą pełną lub rozpoczętą stronę wypisu o objętości ponad 5 stron - 1,00 zł
i
za każdy dodatkowy wyrys formatu A-4 - 3,00 zł”,



-  2  -

5/ w paragrafie 2 pkt 3 - za dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej - 100 zł,

6/ w paragrafie 2 pkt 4 - za dokonanie zmiany we wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej - 50 zł,

7/ skreśla się pkt 5 i 6 w paragrafie 2.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 r., nie wcześniej niż po upływie 14

dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


